

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
IO 03 - Příkladka vodovodu

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			113 661,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	113 661,53	12,00%	13 639,38
Cena s DPH v CZK			127 300,91

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: IO 03 - Přípojka vodovodu

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Datum: 11.06.2024
Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc
Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	113 661,53
1 - Zemní práce	25 353,16
4 - Vodorovné konstrukce	409,25
5 - Komunikace	4 629,60
8 - Trubní vedení	41 267,02
91 - Doplnující práce na komunikaci	3 134,57
99 - Staveništní přesun hmot	949,89
722 - Vnitřní vodovod	21 375,69
J - Jiné	13 944,90
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	2 597,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy Hauenschildova paláce			Datum:	11.06.2024
Objekt:	IO 03 - Přípojka vodovodu			Projektant:	ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Místo:	Olomouc			Zpracovatel:	Mgr. Martina Věženská a kolektiv
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583				
Uchazeč:	HSM + ChT - Hauenschildův palác				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 113 661,53

D 1 Zemní práce 25 353,16

1	K	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	5,530	78,09	431,84	
2	K	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	2,000	126,72	253,44	
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	6,040	189,77	1 146,21	
4	K	162201152	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 50 m	m3	6,040	99,19	599,11	
5	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	6,040	622,06	3 757,24	
6	K	132200110	Hloubení zapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	6,040	2 402,46	14 510,86	
7	K	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 500 m	m3	4,950	700,88	3 469,36	
8	K	175100020	Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	0,820	1 445,24	1 185,10	

D 4 Vodorovné konstrukce 409,25

9	K	451572211	Lože pod potrubí z kameniva těženého 4 - 8 mm	m3	0,270	1 515,75	409,25	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	--

D 5 Komunikace 4 629,60

10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	5,530	172,19	952,21	
11	K	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	5,530	664,99	3 677,39	

D 8 Trubní vedení 41 267,02

12	K	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	6,030	42,56	256,64	
13	K	891213111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,000	417,74	417,74	
14	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,000	2 365,78	2 365,78	
15	K	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	6,030	31,41	189,40	
16	K	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	6,030	106,10	639,78	
17	K	899731113	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	4,530	36,50	165,35	
18	K	42200750RT1	D+M Podzemního šoupěte D63 s integrovaným přechodem IPE vč. zemní soupravy a poklopu	kus	1,000	20 488,09	20 488,09	
19	K	42273330RT2	D+M Navrtávacího pasu pro potrubí pro přípojku D100/D63 vč. příslušenství	kus	1,000	16 709,63	16 709,63	
20	K	283141494	Fólie výstražná pro kanalizaci š. 300 mm šedá	m	4,530	7,64	34,61	

D 91 Doplnující práce na komunikaci 3 134,57

21	K	917862111	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	2,000	448,66	897,32	
22	K	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,500	4 474,49	2 237,25	

D 99 Staveništní přesun hmot 949,89

23	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,010	1 370,24	13,70	
24	K	998276118	Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 5km	t	0,010	1 064,66	10,65	
25	K	998276119	Přesun hmot, tr. vedení plast., přípl. dalších 5km	t	0,010	301,33	3,01	
26	K	998222012	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	4,064	133,39	542,10	
27	K	998222094	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 5 km	t	4,064	49,47	201,05	
28	K	998222095	Přesun hmot, komunikace z kameniva, dalších 5 km	t	4,064	44,14	179,38	

D 722 Vnitřní vodovod 21 375,69

29	K	722171216	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 63 x 5,8 mm	m	6,030	1 247,77	7 524,05	
30	K	722224111	Kohout plnicí a vypouštěcí, DN 15 mm	kus	1,000	185,53	185,53	
31	K	722229101	Montáž vodovodních armatur,1závit, G 1/2"	kus	1,000	157,03	157,03	
32	K	722238616	Ventil vodovodn, zpětný, 2x vnitřní závit, Slovarm K-1039, DN 50 mm	kus	1,000	776,06	776,06	
33	K	722236217	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 50 mm	kus	3,000	2 625,28	7 875,84	
34	K	722238516	Filtr vodovodní, vnitřní-vnitřní závit, Slovarm K-508, DN 50 mm	kus	1,000	1 404,19	1 404,19	
35	K	722239106	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2"	kus	5,000	325,58	1 627,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	722269114R00T	Montáž vodoměru závitového. suchob. G5/4"	kus	1,000	830,63	830,63	
37	K	28653155.ARZ1	Přechod PE/OCEL	kus	1,000	842,76	842,76	
38	K	3457114722RT1	Korugovaná chránička DN70 z PE	m	1,500	101,13	151,70	

D		J	Jiné	13 944,90				
39	K	352658745T5	Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele.	kpl	1,000	4 244,10	4 244,10	
40	K	352658745T5T	Doprava materiálu	kpl	1,000	5 456,70	5 456,70	
41	K	DM1	Napojení, uvedení do provozu	kpl	1,000	4 244,10	4 244,10	

D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	2 597,45				
42	K	979089001	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	1,784	339,53	605,72	
43	K	979084216	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	1,784	1 078,00	1 923,15	
44	K	979084219	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	1,784	38,44	68,58	